
مديريت حوزه علميه استان تهران

برگزاری نخستین جشنواره پژوهشی علامه شعرانی، ویژه طلاب و فضلای استان
تهران

1392-10-14
علمیه مدیریت حوزه  پژوهش  معاون  والمسلمین سماوات  الاسلام  تهران، حجت  استان  علمیه  پژوهش حوزه  معاونت  به گزارش خبرنگار 
استان تهران، از تأسیس و راهاندازی دبیرخانه جشنواره پژوهشی علامه شعرانی(ره) و برگزاری نخستین دوره این جشنواره، ویژه طلاب و

فضلای استان تهران خبر داد.
بنا بر این گزارش، جشنواره پژوهشی علامه شعرانی(ره)، ویژه مقالات طلاب و فضلای بالای 31 سال استان تهران بوده و در سال جاری

برای نخستین بار همزمان با چهارمین جشنواره علامه حلی استان تهران برگزار میگردد.
ویژه این جشنواره،  پژوهش، نخستین دوره  با گرامیداشت هفته  و  الهی  قوه  و  به حول  والمسلمین سماوات عنوان کردند:  حجت الاسلام 

طلاب و فضلای استان تهران راه اندازی شده است.
بیان از فرهیختگان، اساتید و طلاب پژوهشگر استان تهران  این جشنواره را شناسایی، جذب، حمایت و تکریم  از برگزاری  ایشان هدف 

کردند.
همچنین ایشان فرمودند: این جشنواره ویژه طلاب و روحانیون بالای 31 سال استان تهران بوده و در چهار سطح حوزوی برگزار میگردد؛
از این رو کلیه طلاب و روحانیون پژوهشگر استان میتوانند آثار مکتوب خود را منحصراً در قالب مقالات پژوهشی تا تاریخ 22 بهمن
و قرار گرفته  ارزیابی  مورد  مرحله  دبیرخانه، طیّ سه  به  رسیده  آثار  است  ذکر  شایان  کنند.  ارسال  دبیرخانه علامه شعرانی(ره)  به   1392

اسامی برگزیدگان همزمان با همایش جشنواره علامه حلی(ره) معرفی میگردد.
در ادامه ایشان به ذکر موضوعات و شرایط طلاب شرکت کننده پرداختند.

آثار ارسالی عبارت است از: -1 علوم قرآني، -2 علوم حديث، -3 کلام اسلامي و مطالعات تطبيقي، -4 اخلاق و محور موضوعات 
تربيت اسلامي و مطالعات تطبيقي، -5 فلسفه و منطق و مطالعات تطبيقي، -6 اصول فقه و دانشهاي زباني و تفسيري، -7 تاريخ اسلام
و تشيع، -8 تاريخ معاصر (مرتبط با حوزه و روحانيت)، -9 مطالعات تاريخي مرتبط با علوم حوزوي (تاريخ فقه، اصول، کلام، فلسفه،
عرفان و...)، -10 ادبيات، -11 عرفان اسلامي و مطالعات تطبيقي، -12 فرق و مذاهب اسلامي (فرق فقهي و کلامی)، -13 مطالعات
تطبيقي اديان، -14 شاخههاي مختلف دينپژوهي، -15 فرهنگ و سبک زندگي اسلامي، -16 تبليغات، رسانه و ارتباطات ديني، -17

انديشه سياسي در اسلام، -18 اقتصاد اسلامي، -19 منبعشناسي مطالعات دين، -20 روششناسي تدريس علوم ديني.
شرایط

-1 صرفاً مقالات پژوهشی با رعایت کامل ساختار مقاله علمی پذیرفته میگردد.
-2 مقالات ترجمه چنانچه همراه با تحلیل و نقد باشد، پذیرفته میگردد.
-3 حجم مقالات کمتر از 3000 کلمه و بیشتر از 10000 کلمه نباشد.

پایاننامه، مقالات خود را برای یا  از کتاب  از استخراج مقاله  پایاننامه هستند، میتوانند پس  یا  تألیفی کتاب  اثر  -4 طلابی که دارای 
جشنواره ارسال نمایند.

(دبیرخانه  405 داخلی   77488900 شماره  با  اثر  ارسال  و  نام  ثبت  نحوه  مورد  در  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  میتوانند  علاقمندان 
جشنواره علمی پژوهشی علامه شعرانی) تماس حاصل فرمایند.


